Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

   26 марта 2025 года		     							 № 32

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 16.12.2024 № 146 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  департамента финансов администрации города Твери от 16.12.2024 № 146 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» к приказу дополнить кодами бюджетной классификации:

	01 2 07 00000
	Задача «Ввод новых зданий в систему общего образования»

	01 2 07 00048
	Мероприятие «Блок начальных классов на 300 мест для МОУ СОШ № 43 по адресу: г.Тверь, ул.Склизкова, д.95 (в т.ч.ПИР)»

	06 2 01 00132
	Расходы на реконструкцию блока биологической очистки очистных сооружений канализации г.Твери (погашение кредиторской задолженности)

	14 0 01 02100
	Cубсидии из бюджета города Твери некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на выполнение комплекса мероприятий по благоустройству общественной территории Заволжского района города Твери и развитию детского досуга

	14 0 01 02200
	Cубсидии из бюджета города Твери некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на выполнение комплекса мероприятий по благоустройству общественной территории Пролетарского района города Твери и развитию детского досуга

	14 0 01 02300
	Cубсидии из бюджета города Твери некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на выполнение комплекса мероприятий по благоустройству общественной территории Московского района города Твери и развитию детского досуга

	14 0 01 02400
	Cубсидии из бюджета города Твери некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на выполнение комплекса мероприятий по благоустройству общественной территории Центрального района города Твери и развитию детского досуга

	70 7 01 S0400
	Расходы на приобретение и установку плоскостных спортивных сооружений и оборудования на плоскостные спортивные сооружения  в городе Твери за счет собственных средств бюджета города  (в части выполнения условий предоставления субсидии из областного бюджета)

	70 7 01 00400
	Расходы на приобретение и установку плоскостных спортивных сооружений и оборудования на плоскостные спортивные сооружения  в городе Твери за счет собственных средств бюджета города (без софинансирования из вышестоящих бюджетов)

 - наименование кода бюджетной классификации 70 3 26 00000 изложить в новой редакции
	70 3 26 00000
	Расходы на обеспечение деятельности  МКУ «Управление информационными ресурсами»

1.2. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды мероприятий по расходам бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	06.02.04
	Расходы на реконструкцию блока биологической очистки очистных сооружений канализации г.Твери (погашение кредиторской задолженности)

	08.02.89
	Мероприятие «Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги на территории города Твери по адресу: Татарский пер. (ул.Крылова - ул.Серебряная, включая тротуар на нечетной стороне ул.Серебряная, от Татарского пер. до Смоленского пер.)»

	08.02.90
	Мероприятие «Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги на территории города Твери по адресу: проезд по ул.Озерной до ЖК «Зеленый остров»

	14.01.12
	Мероприятие «Cубсидии из бюджета города Твери некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) на выполнение комплекса мероприятий по благоустройству общественных территорий и развитию детского досуга»

	20.01.48
	Блок начальных классов на 300 мест для МОУ СОШ № 43 по адресу: г.Тверь, ул.Склизкова, д.95 (в т.ч.ПИР)

- наименование кода бюджетной классификации 70.03.26 изложить в новой редакции
	70.03.26
	Расходы на обеспечение деятельности  МКУ «Управление информационными ресурсами»

2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулин М.П.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника департамента финансов
администрации города Твери 				         О.В.Копышева

Согласовано:

Заместитель начальника департамента
финансов администрации города Твери,
начальник отдела финансирования аппарата
управления, казенных учреждений
и прочих расходов                                      				       Е.А.Сергейчук

Начальник отдела финансирования
отраслей городского хозяйства	 		                            О.Ю.Зарубова

Начальник отдела финансирования
отраслей социально-культурной сферы	 		                 Т.А.Буленкова

Начальник отдела сводного бюджетного
планирования, исполнения бюджета,
национальных проектов, финансового контроля
и внутреннего финансового аудита						   Е.Г.Лёзина